
 
 

Täiendusõppe õppekava 

LTC0498 Hobuse käitumine ja heaolu 

Loodus- ja terviseteaduste instituut 

õppekava kood LTC0498 

nimetus e.k. Hobuse käitumine ja heaolu 

nimetus i.k. Equine Behaviour and Welfare 

õppeviis kontaktõpe, iseseisev õpe 

koolituse liik kursus 

maht tundides 78  sh. kontaktõpe - 24, iseseisev õpe - 54 

õppekava maht (EAP) 3 

õppetöö keeled eesti 

kontrollivorm arvestus 

hindamiskriteeriumid e.k. iseseisvate tööde esitlus seminaril 

eesmärgid e.k. teadmised hobuste liigiomastest käitumistest, psüühikast ning heaolu tagamise 

põhimõtetest. 

 

õpiväljundid e.k. Tunneb hobuste käitumise ja heaolu valdkonna põhimõisteid. Omab algteadmisi hobuste 

isendiarengust ja geneetikast, hobuste tunnetusprotsessidest ja käitumisest. Kirjeldab  

hobuste liigiomaseid vajadusi ja hindab koduhobuste keskkonda nendest lähtuvalt. 

Kirjeldab hobuse liigiomast käitumist ja selle kõrvalekaldeid. Tunneb ära  eetilised ja 

teaduspõhised koolitus- ja haldamismeetodid. Omab algteadmisi hobuse heaolu tagamisest 

hobust kaasavas sekkumises. 

 

sisu e.k. Hobune kui loom, liigiomased vajadused. Evolutsioon ja isendiareng. Tunnetusprotsessid ja 

käitumine. Liigiomase käitumise kõrvalekalded. Eetilised ja teaduspõhised 

pidamistingimused, käsitlemine ja koolitusmeetodid. Hobuse heaolu tagamine hobust 

kaasavas sekkumises 

eeldused e.k. bakalaureusekraad, inglise keele oskus B2 tasemel, oskus töötada teaduskirjandusega, 

motivatsioonikirja esitamine kandideerimisel. 

läbimise tingimused, sh. 

praktiliste tööde 

lühikirjeldused e.k. 

Loengud ja seminarid, iseseisev töö etteantud õppematerjalide ja teaduskirjandusega. Peale 

igat loengut teadmiste kontroll (MOODLE keskkonnas) 

õppevaldkond (ISCED) Loodusteadused, matemaatika ja statistika (5) 

õppesuund (ISCED)  Bioloogia ja sellega seotud teadused (051) 

õppekava rühm (ISCED) Bioloogia (0511) (525) 

sihtgrupp tervisejuhid ja rekreatsioonikorralduse spetsialistid, meditsiinitöötajad (psühhiaatrid, arstid, 

hambaarstid, meditsiiniõed, vaimse tervise õed), hooldustöötajad, töötervishoiuspetsialistid 

ja personalijuhid; igapäevaselt loomadega tegelevad spetsialistid (veterinaarid ja veterinaari 

assistendid, loomakasvatajad, looma treenerid, loomajuhid ja talitajad); avaliku sektori 

keskkonna- sotsiaal- haridus-, rekreatsiooni- ja rehabilitatsiooni valdkonna spetsialistid 

õppekava koostamise alus  alus formaliseerimata 

õpikeskkond Tagatud on tänapäevased, õppeprotsessi toetavad ruumid: olemas on vajalik tehnika, 

võimalus ruumi vastavalt vajadusele kujundada, rühmatööde tegemiseks piisavalt 

eraldumise võimalused jne. 



koolitaja kompetentsus Kati Leutonen MA (eripedagoogika) Eesti Ratsaspordiliidu aktsepteeritud  ratsatreener 

(EOK 5)    Ratsastuksenopettaja ja Tallimestari/ Riding Instructor & Stable Manager  

Ypäjä Equine College  (BHS Intermediate Instructor). 3 Lucy Rees�i täiendkoolitust ja 

Nina Ekholm Fry kursus Yavapai College 

Liis Teesaar, MA (nõustamispsühholoogia), Eesti Ratsutamisterapeutide Liit, juhatuse liige 

 

põhivastutaja Maarja Tali (loodus- ja terviseteaduste instituut)  mahuprotsent - 70% 

veebis kuvatav koolitaja Kati Leutonen, Liis Teesaar 

 
 


